Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

~



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO QUINTO COLOCADO PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021 -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021

Considerando o próprio interesse público, resolve CONVOCAR o quinto colocado no Lote 03 do referido pregão, em virtude do quarto colocado ter apresentado a esta Comissão pedido de desistência do referido lote.

CONVOCA-SE o licitante remanescente na ordem de classificação, MARISVANE CEDRO DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ sob N°13.211.178/0001-23, com sede na Praça Juthay Magalhães, 174, Centro, Souto Soares/BA, classificada em quinto lugar no lote 03 (categoria - derivados de milho), para apresentar proposta de preço realinhada no prazo de 24 horas.

Caso não apresente, será convocado o próximo classificado, até que seja efetivada a contratação.

Souto Soares, 02 de Setembro de 2021.

Pre9081/2021 Amaury Alves Batista Junior Pregoeiro

ary Ahres Barista hinker

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br